

Resultatrapport ÅRL

| | | Period | Akkumulerat | Period fg år |
|-------------------------------------|--|---------------------|---------------------|---------------------|
| RÖRELSENS INTÄKTER | | | | |
| Nettoomsättning | | | | |
| 3041 | Försäljning av tjänster inom Sverige, oreducerad moms | 1 345 351,75 | 4 583 517,75 | 1 173 845,50 |
| 3049 | Upplupna intäkter | -36 339,25 | 53 147,00 | -3 955,25 |
| 3740 | Öres- och kronutjämning | -3,03 | -11,06 | -4,39 |
| Summa nettoomsättning | | 1 309 009,47 | 4 636 653,69 | 1 169 885,86 |
| Övriga rörelseintäkter | | | | |
| 3960 | Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär | 0,00 | -285,00 | 0,00 |
| Summa övriga rörelseintäkter | | 0,00 | -285,00 | 0,00 |
| SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER | | 1 309 009,47 | 4 636 368,69 | 1 169 885,86 |
| RÖRELSENS KOSTNADER | | | | |
| BRUTTOVINST | | | | |
| | | 1 309 009,47 | 4 636 368,69 | 1 169 885,86 |
| Övriga externa kostnader | | | | |
| 5010 | Lokalhyra | -42 420,00 | -169 591,00 | -42 000,00 |
| 5011 | Hyra konferensrum | 0,00 | -600,00 | -3 734,00 |
| 5090 | Övr kostnader hyrd lokal | 0,00 | -3 317,92 | 0,00 |
| 5410 | Förbrukningsinv Hårdvara | -3 244,80 | -48 954,63 | -123 889,27 |
| 5411 | Förbrukningsinventarier EU | 0,00 | -46 331,00 | 0,00 |
| 5420 | Programvaror | -125,85 | -3 080,37 | 0,00 |
| 5460 | Förbrukningsmaterial | -1 024,80 | -2 391,09 | -3 063,00 |
| 5710 | Frakter, transporter och försäkringar vid varudistribution | 0,00 | 0,00 | -299,25 |
| 5800 | Resekostnader (gruppkonto) | -2 766,89 | -4 422,22 | -5 566,16 |
| 5810 | Biljetter | -10 518,00 | -10 518,00 | 0,00 |
| 5830 | Kost och logi | 0,00 | 0,00 | -4 057,61 |
| 5831 | Kost och logi i Sverige | -2 572,35 | -2 572,35 | 0,00 |
| 5832 | Kost och logi i utlandet | -12 382,46 | -12 382,46 | 0,00 |
| 5930 | Reklamtrycksaker | -1 500,00 | -1 500,00 | 0,00 |
| 5941 | Konferanser | 0,00 | 0,00 | -7 956,93 |
| 5990 | Övrig reklam | 0,00 | -2 964,60 | 0,00 |
| 6050 | Lämnade provisioner | -14 716,00 | -42 954,60 | -16 425,00 |
| 6071 | Representation, avdragsgill | -5 586,13 | -20 714,09 | -6 157,71 |
| 6072 | Representation, ej avdragsgill | -2 593,80 | -20 625,98 | -6 746,59 |
| 6110 | Kontorsmateriel | -597,99 | -2 941,83 | -859,92 |
| 6212 | Mobiltelefon | -7 675,20 | -30 092,22 | -7 129,59 |
| 6230 | Datakommunikation | 0,00 | -365,79 | 0,00 |
| 6250 | Postbefordran | -224,00 | -224,00 | -112,00 |
| 6310 | Företagsförsäkringar | -2 768,25 | -10 993,80 | -2 649,51 |
| 6420 | Ersättning till revisor | 0,00 | -1 851,20 | -26 433,25 |
| 6530 | Redovisningstjänster | -13 795,80 | -64 677,68 | -23 225,31 |
| 6540 | IT-tjänster | 0,00 | -5 923,03 | -685,00 |
| 6541 | IT tjänster EU | 0,00 | 0,00 | -1 510,91 |

Resultatrapport ÅRL

| | Period | Akkumulerat | Period fg år |
|--|--------------------|----------------------|----------------------|
| 6542 IT tjänster utanför EU | -1 161,50 | -8 679,60 | -2 929,71 |
| 6570 Bankkostnader | -1 275,00 | -1 496,93 | -1 275,00 |
| 6901 Konferens | 0,00 | -23 249,19 | 0,00 |
| 6970 Tidningar, tidskrifter och facklitteratur | -696,54 | -7 445,08 | -4 295,62 |
| 6971 Tidningar, tidskrifter och facklitteratur inom EU | 0,00 | 0,00 | -2 014,22 |
| 6991 Övr avdr gill kostn | -259,22 | -259,22 | -724,00 |
| 6992 Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla | -343,20 | -343,20 | 0,00 |
| 6993 Lämnade bidrag och gåvor | 0,00 | -45 543,00 | 0,00 |
| Summa övriga externa kostnader | -128 247,78 | -597 006,08 | -293 739,56 |
| Personalkostnader | | | |
| 7210 Löner | -524 800,00 | -1 973 607,00 | -515 050,00 |
| 7290 Förändring av semesterlöneskuld | 0,00 | 0,00 | 25 011,00 |
| 7323 Skattefria traktamenten, utlandet | -1 228,00 | -1 228,00 | 0,00 |
| 7412 Premier för individuella pensionsförsäkringar | -96 000,00 | -384 000,00 | -96 000,00 |
| 7510 Lagstadgade sociala avgifter | -164 892,00 | -620 106,33 | -161 827,00 |
| 7519 Sociala avgifter för semester- och löneskuld | 0,00 | 0,00 | 7 858,00 |
| 7530 Särskild löneskatt | 0,00 | -23 289,60 | -28 141,60 |
| 7533 Särskild löneskatt för pensionskostnader | -23 289,60 | -69 868,80 | 4 853,37 |
| 7580 Gruppförsäkringspremier | -3 501,00 | -12 215,00 | -2 463,00 |
| 7610 Utbildning & konferens | -32 956,42 | -117 835,78 | -35 440,00 |
| 7620 Sjuk- och hälsovård | -3 526,36 | -15 071,36 | -3 450,00 |
| 7631 Personalrepresentation, avdragsgill | -1 620,00 | -4 800,00 | -3 789,82 |
| 7632 Personalrepresentation, ej avdragsgill | -9 474,64 | -20 798,64 | -5 750,94 |
| 7690 Övriga personalkostnader och erhållna bidrag | -1 242,77 | -2 951,14 | 0,00 |
| Summa personalkostnader | -862 530,79 | -3 245 771,65 | -814 189,99 |
| RÖRELSERESULTAT | 318 230,90 | 793 590,96 | 61 956,31 |
| Finansiella poster | | | |
| 8310 Ränteintäkter från omsättningstillgångar | 0,00 | 0,00 | 32,88 |
| 8314 Ränteintäkter för skatter och avgifter | 675,00 | 780,00 | 946,00 |
| 8341 Utdelning på kortfristiga placeringar (2011/2012) | 0,00 | 0,00 | 8 647,92 |
| 8350 Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar | 77 990,95 | 77 990,95 | 0,00 |
| 8352 Resultat vid försäljning av kortfr. plac. (2013/2014) | 0,00 | 0,00 | 33 624,40 |
| 8353 Resultat vid försäljning av kortfr. plac. (2014/2015) | 0,00 | 0,00 | 227 732,02 |
| 8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder | 0,00 | 0,00 | -50,00 |
| 8423 Räntekostnader för skatter och avgifter | -1,00 | -11,00 | 397,00 |
| Summa finansiella poster | 78 664,95 | 78 759,95 | 271 330,22 |
| RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER | 396 895,85 | 872 350,91 | 333 286,53 |
| Skatt | | | |
| 8910 Skatt på årets beskattningsbara resultat | 0,00 | 0,00 | -172 816,00 |
| Summa skatt | 0,00 | 0,00 | -172 816,00 |
| SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER | -912 113,62 | -3 764 017,78 | -1 009 415,33 |

Adaptiv Sthlm AB
 556775-6407
 Räkenskapsår 2015-07-01 -
 2016-06-30
 Period 2016-04-01 - 2016-06-30

Resultatrapport ÅRL

Utskrivet 2016-08-02 09:48
 Senaste vernr A 146 I 55 K 57 L 98 U 93
 X 108

| | Period | Akkumulerat | Period fg år |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| Årets resultat | | | |
| 8999 Årets resultat | 0,00 | 0,00 | -611 432,93 |
| Summa årets resultat | 0,00 | 0,00 | -611 432,93 |
| BERÄKNAT RESULTAT | 396 895,85 | 872 350,91 | -450 962,40 |